

**N.U. Invest ApS
Sønderskovvej 7
7000 Fredericia
CVR-nr. 21065994**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.01.2017

Dirigent

Navn: Nicolai Ussing

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.U. Invest ApS
Sønderskovvej 7
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21065994

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Nicolai Ussing

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 1.075 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.195)	(7.000)
Driftsresultat		(10.195)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.187	22.459
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.063.319	(490.222)
Andre finansielle indtægter		437	1.694
Andre finansielle omkostninger	2	(3.700)	(5.107)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.071.048	(478.176)
Skat af ordinært resultat		3.465	0
Årets resultat		<u>1.074.513</u>	<u>(478.176)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		984.506	(490.222)
Overført resultat		(13.393)	(89.154)
		<u>1.074.513</u>	<u>(478.176)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		515.602	594.415
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>6.317.241</u>	<u>5.393.787</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>6.832.843</u>	<u>5.988.202</u>
Anlægsaktiver		<u>6.832.843</u>	<u>5.988.202</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	34.806
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.465</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.465</u>	<u>34.806</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.465</u>	<u>34.806</u>
Aktiver		<u><u>6.836.308</u></u>	<u><u>6.023.008</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		140.803	140.803
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.435.358	2.741.613
Overført overskud eller underskud		3.092.257	2.954.754
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>6.771.818</u>	<u>5.938.370</u>
Bankgæld		2.990	25.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.500	53.800
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.490</u>	<u>84.638</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.490</u>	<u>84.638</u>
Passiver		<u><u>6.836.308</u></u>	<u><u>6.023.008</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	140.803	2.741.613	2.954.754	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Værdireguleringer	0	(290.761)	150.896	0
Årets resultat	0	984.506	(13.393)	103.400
Egenkapital ultimo	140.803	3.435.358	3.092.257	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				5.938.370
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Værdireguleringer				(139.865)
Årets resultat				1.074.513
Egenkapital ultimo				6.771.818

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet på baggrund af den indre værdi, og derudover er tilgodehavende hos associerede virksomheder indregnet til den nominelle værdi af mellemregningerne. Der kan være usikkerhed omkring de associerede virksomheders fortsatte drift og dermed værdien af kapitalandelene og tilgodehavenderne hos disse. Det er ledelsens vurdering og forventning, at de associerede virksomheder vil være i stand til at fortsætte driften, hvorfor værdierne vurderes at være tilstede i henhold til de indregnede værdier.

2. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder
Renteomkostninger i øvrigt

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
	2.700	2.600
	1.000	2.507
	3.700	5.107

3. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo

Andel af årets resultat

Udbytte

Dagsværdireguleringer

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

	Kapitalan-	Kapitalan-
	dele i tilknyt-	dele i associ-
	tede virk-	erede virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
	745.311	2.652.174
	745.311	2.652.174
	(150.896)	2.741.613
	21.187	1.063.319
	(100.000)	0
	0	(139.865)
	(229.709)	3.665.067
	515.602	6.317.241

	Ejer-
	andel
	%
Hjemsted	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Selskabet af 19. oktober 2012 ApS

Fredericia	100,0
------------	-------

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
R.A. Ussing & Søn A/S	Fredericia	40,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.